
J U L S K É    A L P Y    2 0 2 1 – informace č.  JEDNA 

 

Dobrý den přátelé, 

 

sešel se rok s rokem, stále je tu s námi nám již zmámý vir a vlastně jsme 

již skoro všichni s ním „přátelští“.Ale myslím, že je nyní na řadě, že by- 

chom se ho mohli zbavit a tak uvést ve skutečmost akci, jež jsme byli nu- 

cení týden před odjezdem odvolat. A ač jsem zásadní nevěrec, tak jsme 

byli osvícení a rozhodnutí o zákazu vycestování do Slovinska jsme předpoví- 

dali. Ještě větší klika byla, že jsme jednali se slušnými lidmi a zaplacené 

zálohy nám byly vráceny. Chtěl bych podotknout, že se tak již příště ne- 

musí stát. Když jsem akci roku minulého likvidoval po stránce finanční, tak 

jsem byl několika lidmi tázán, proč tu vrácenou zálohu nenechám na příští 

rok. Odpověděl jsem v tom smyslu, že akce Julské Alpy musí být ukončena 

a že pokud tam budeme chtít jet v roce 2021, tak musíme jít nanovo... 

Takže opět začínáme..... 

Začínám být ve spojení s Bovcem a požádal jsem opět o základní informace 

Termín letošní akce JULSKÉ ALPY 2021 bude 6.-14.srpen 2021 ( v pátek 

v noci odjezd, návrat v sobotu v noci ) 

Předpokládaný program – stejný rozsah a možnosti jako v roce 2020... 

Ubytování – na přihlášce jež je přílohou, zakroužkujte Vaše přání a do ob- 

             délničku rezervní.... 

Přihlášky – prvotní nabídku dostavají všici, co měli jet v roce minulém a za- 

  tím nabídka nepůjde ven. Prosím o rychlou reakci a to do konce 

  ledna 2020..... 

Limity – musí nás být min. 45, musí nás pustit vir, musíme splnit požadavky 

     ve Slovinsku ( proto se nebraňte očkování a dalším nezbytnostem, 

     jež určitě v Evropě nastanou....) 

Finance – snad by se to mělo točit okolo částek jako v roce 2020.... 

    - vbrzku se ozvu s výzvou na zaplacení zálohy..... 

 

Takže, to by snad mělo být zatím vše..... 

Budu vše posílat mailem o totéž prosím všechny oslovené a hlavně svůj spo- 

jovací mail uveďte v přihlášce... 

 

      Za štáb akce : 

        Vašek H. 
 

Pacov 12.leden 2021 


